
 

 1 

K U P N  Í   S M L O U V A    
 
 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
organizační složka státu zřízená Ministerstvem zemědělství ČR zřizovací listinou čj. 27819/2001-3030 

Sídlo:    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Oprávněný zástupce:  Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel 

IČO:   00020681 

DIČ:   neplátce DPH 

Bankovní spojení:  ČNB Pobočka Praha 

Číslo účtu:   2527201/0710 

Kontaktní osoba:           xxx, vedoucí oddělení vnitřní správy 
(dále jen „kupující“) 
                                                               
a 
 
BD Tech a.s. 

Sídlo:    Lohenická 607, 190 17 Praha 9 

Zápis v OR:  MS Praha oddíl B, vložka 25458 

Oprávněný zástupce:  Ing. Jan Kozák, ředitel a člen představenstva 

IČO:   25060198 

DIČ:   CZ25060198 

Bankovní spojení:  KB. 

Číslo účtu:   xxx 

Kontaktní osoba:           xxx 

 

 

uzavírají dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět plnění  

 

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu 

následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje. 

 

I.2. Předmětem plnění je dodání: 

 

Záhradní traktor John Deere X350R 

Včetně ž. ú. 42“(107 cm), sběracího koše 300 l, mulčovací vložky 

 

a následujícího příslušenství: 

• Rotační koště tk520, záběr 120 cm, nastavení výšky opěrným kolem, natáčení 

doleva, zásobník na nečistoty (snadno odnímatelný), zvedání a spouštění je 

z místa řidiče, rychloupínací závěs s pohonem, připojovací část pro X350R, 

pohon kartáče X350R 

• Přívěsný vozík TR350-7 – oj se závěsem ISO50, koule ISO50 pro zahradní 

traktor, otvor 20 mm, vč. matky a podložky 

• Posypový vozík RV 200, nerezový, záběr 2-5 m, objem 100 l 

• Radlice ts125, záběr 125 cm, výška 42 cm, naklápění doleva i doprava, 

ochranný pružící systém, gumová lišta, naklápění, zvedání a spouštění z místa 

řidiče 

• Travní válec 103 cm, průměr válce 46 cm, hmotnost prázdného válce 43 kg, 

hmotnost naplněného válce 200 kg 

 

 



 

 2 

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné  

a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou 

nezbytné pro užívání předmětu plnění. 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

II.1. Předmět plnění je prodávající povinen dodat do 14 kalendářních dní od účinnosti 

smlouvy do sídla kupujícího, nejpozději však do 14. 12. 2020. Přesný termín předání je 

prodávající povinen předem dohodnout s kontaktní osobou uvedenou v záhlaví smlouvy. 

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu a kupující je povinen 

tento předmět od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit 

sjednanou kupní cenu.  

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj 

nebezpečí škody na prodané věci. 

 

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 24 měsíců, 

počínaje dnem splnění závazku (čl. II. 1. této smlouvy) a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou 

funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré 

vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého opotřebení při používaní v provozu.        

 

IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

 

IV.1. Kupní cena předmětu plnění, uvedeného v článku I. této smlouvy činí: 

 

245.128,- Kč bez DPH 

    296.604,88 Kč s DPH 

 

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí předmětu plnění 

bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím. Podkladem pro fakturaci bude dodací list 

odsouhlasený kontaktní osobou kupujícího.  

 

IV.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy 

a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. 

Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 

V. 

Smluvní pokuty 

 

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za nesplnění termínu 

předání předmětu plnění ve výši 0,1 % z celkové ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den 

prodlení.  

 

V.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s úhradou 

faktury ve výši 0,1 % z celkové ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.  

 



 

 3 

VI. 

Platnost a účinnost 

 

VI.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

 

VII. 

Závěrečné ustanovení 

 

VII.1. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

 

VII.2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 

zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za předmět 

obchodního tajemství. 

 

VII.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brandýse nad Labem dne 30. 11. 2020   V Praze dne 19. 11. 2020 

 

 

 

 

     Za kupujícího:      Za prodávajícího : 

 

 

 

 

______________________________  __________________________ 

            Ing. Jaromír Vašíček, CSc.              Ing. Jan Kozák 

            ředitel                                    ředitel 


